メルマガ特典見直しのお知らせ（同時申込で2名目無料）

2018 年 10 月 12 日

お客様各位

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社セミナーをご愛顧いただきありがとうございます。

弊社は、下記の通りメルマガ登録者がセミナーにご参加いただく場合の特典を見直しまし

たのでお知らせいたします。

敬具

記

メルマガ登録者もしくはメルマガご登録の上、2 名以上同時にお申し込みいただいた場合、

1 名当たりの単価は、メルマガ価格の半額になります。

つまり、

・2 名同時にお申し込みいただいた場合には 2 名目は無料、という意味合いです。

・例：メルマガ価格が 44,000 円のセミナーの場合

2 名以上で同時申し込んだ場合の単価は 22,000 円となります。

3 名目以降も、単価はこの場合 22,000 円となります。

以上

株式会社シーエムシー・リサーチ

101-0054

東京都千代田区神田錦町 2-7 東和錦町ビル 3F

TEL: 03-3293-7053、FAX: 03-3291-5789

代表メール：re@cmcre.com

http://cmcre.com/